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Norges Håndballforbund Region Øst
Protokoll fra Styremøte 29/2026

Sted: Orgbrain

Dato: 29. april 2026, 16:00

Deltakere: Mads Andreassen (daglig leder), Stein Cato Røsnæs (styrets leder), Hanne Skogli (styrets
nestleder), Erik Rolf Bakke (styremedlem), Hæge Fagerhus Asak (styremedlem), Kristoffer
Helminsen (styremedlem), Mimi-Johanne Kopperud Slevigen (styremedlem) og Pia Helen
Kristensen Moe (styremedlem)

Deltok ikke: Dennis Oxaas (styremedlem)

Møteleder: Stein Cato Røsnæs

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som en
videokonferanse.

1. Orientering fra daglig leder og styreleder - Beslutning

Det ble orientert fra daglig leder om arbeidet med Landsturneringen i fotball og håndball som avholdes i Oslo
i september.

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret tok orienteringen fra daglig leder og styreleder til orientering.

2. Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte nr. 28/2023-2026 - Beslutning

Protokoll fra forrige styremøte nr. 28/2023-2026 ble godkjent.

Det ble fattet følgende vedtak:

Protokoll nr. 28/2023-2026 godkjennes.

3. Godkjenning av regnskap for første kvartal - Beslutning

Regnskap for første kvartal viser et positivt resultat på kr. 412 358,-. Resultatet er 751 231 kr. bedre enn
budsjettert for første kvartal. Styret fikk en gjennomgang av avvik, samt aldersfordelt saldoliste.

Det ble fattet følgende vedtak:

Regnskap for første kvartal godkjennes med et positivt resultat på kr. 412 358,-.
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4. Deltakelse i konsernkontosystem mellom NHF Region Øst og SpareBank 1
Østlandet - Beslutning

Idretten har siden 1989 hatt et konsernkontosystem hvor NIF og de tilsluttede
særforbunds/idrettskretsers finansielle forvaltning er sentralisert og administrert av NIF.
Konsernkontosystemet fungerer som en egen bank for idretten. NIFs økonomiavdeling administrerer
denne ”banken”. For at regionen skal kunne sette inn midler i ordningen må styret vedta deltagelse. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret er kjent med innholdet i avtale om konsernkontosystem mellom Norges idrettsforbund og olympiske
og paralympiske komité og SpareBank1 Østlandet. Styret vedtar med dette deltakelse i nevnte
konsernkontosystem med de forpliktelser som følger av dette, herunder aksept av solidaransvar.

Styret vedtar at NHF Region Øst er solidarisk ansvarlig med Norges Idrettsforbund og olympiske og
paralympiske komité (NIF) som hovedkontoinnehaver, og de øvrige deltakende selskap, for rett oppfyllelse
av alle forpliktelser som måtte oppstå under konsernkontosystemet.

Styret gir daglig leder fullmakt til å skrive under deltakererklæringen.

5. Forberedelser til regionstinget - Beslutning

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret gjennomgikk kjøreplan og fordeling av oppgaver på det kommende regionstinget 8.-9. mai.

6. Eventuelt - Beslutning

Regionstyret er bekymret for økonomien i toppklubbene i norsk håndball. Særlig er de bekymret for hvordan et
negativt resultat i elitedelen påvirker breddeavdelingen i klubber der elite og bredde er organisert sammen.
Regionstyret ønsker å løfte saken til Forbundsrådet for videre diskusjon og oppfølging.

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

Generelle kommentarer

Det var ingen saker til behandling som medførte inhabilitet i styret.

* * * * *
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